
ZARZĄDZENIE Nr M l  /2023

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia ^  2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Szczecinie

Na podstawie art. 53 ust 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Szczecinie stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 18 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Szczecinie 

z dnia 6 listopada 2023 r. w spawie ustalenia regulaminu Wojewódzkiego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Szczecinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

IWICEW0J MORSKI



UZASADNIENIE:

Nowy regulamin Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Szczecinie 

został przedłożony Wojewodzie Zachodniopomorskiemu do zatwierdzenia przez 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego pismem 
z 7 listopada 2023 r.; znak: ZWINB.020.2.2023.

Jak wynika z przedłożonego pisma, ustalenie nowego regulaminu Wojewódzkiego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Szczecinie wynika zarówno z konieczności 

ujednolicenia tekstu trzykrotnie zmienianego regulaminu jednostki, uzupełnienia 

go o dostrzeżone, brakujące uregulowania oraz uaktualnienia przywoływanych w treści aktów 

prawnych i ich publikatorów.

Zapisy regulaminu zostały zredagowane w jak najbardziej ogólny sposób, najczęściej poprzez 

odesłanie do obowiązujących przepisów prawa. Powyższe w ocenie Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, zapewnia jednolitość i czytelność 
nowego regulaminu.

W n i o s k o d a w c a :


